
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO
SONORA

Estado Analítico de Ingresos
07/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
12:32 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Ssantana

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $5,599,228.93 $5,599,228.93 5,599,228.93

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $5,599,228.93 $5,599,228.93 5,599,228.93

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $2,689,960.00 $2,689,960.00 $2,182,223.37 $2,182,223.37 -507,736.63

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,629,363.56TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $37,973,482.00 $41,602,845.56 $41,582,355.58 $41,582,355.58 3,608,873.58

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,629,363.56         Total $40,663,442.00 $44,292,805.56 $49,363,807.88 $49,363,807.88 8,700,365.88

         Ingresos Excedentes 8,700,365.88

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $5,599,228.93 $5,599,228.93 5,599,228.93$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $5,599,228.93 $5,599,228.93 5,599,228.93$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO
SONORA

Estado Analítico de Ingresos
07/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
12:32 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Ssantana

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $2,689,960.00 $2,689,960.00 $2,182,223.37 $2,182,223.37 -507,736.63

$3,629,363.5690 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $37,973,482.00 $41,602,845.56 $41,582,355.58 $41,582,355.58 3,608,873.58

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,629,363.56         Total $40,663,442.00 $44,292,805.56 $49,363,807.88 $49,363,807.88 8,700,365.88

         Ingresos Excedentes 8,700,365.88
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